
Uchwała nr 11/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do badania rocznego sprawozdania Uczelni 

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym   

i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 1668 z późn.zm.) oraz art. 15 ust 1 pkt 10 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku 

uchwala co następuje:   

§ 1 

Rada Uczelni dokonuje wyboru firmy: Podlaskie Centrum Auditingu i Doradztwa „AUDYT” 

Spółka z o.o do badania rocznego sprawozdania finansowego Uczelni.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Uczelni 

dr Jolanta Koszelew 

  

 


